
UCHWAŁA NR L/877/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 5 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., póz. 594/, w związku z art. 211 ust. l i 2, art.
212 ust. l pkt l, 2, 3 i 4, art. 235 ust. l, art. 236 ust. l, ust. 3 pkt l, 2, 3, 4 i 6, ust. 4 pkt
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, póz. 1240,
z późn. zm.') / uchwala się, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XXXVIII/708/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 20 grudnia 2012r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2013r.2) dokonuje się następujących
zmian:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta o kwotę 657.454 zł, w tym:

a) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 7.319.324 zł,

b) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 6.661.870 zł,

zgodnie z załącznikami Nr l i 2 do uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 725.454 zł, w tym:

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę l .224.103 zł,

b) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 498.649 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 3, 4 i 5 do uchwały;

3) zwiększa się plan przychodów budżetu Miasta o kwotę 68.000 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§2.

Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty roczne, realizowane w 2013 r.
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, stanowiących tabelę Nr 9 do uchwały,
o której mowa w § l, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

''Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z2010r. Nr 28, póz. 146, Nr 96, póz. 620, Nr
123, póz. 835, Nr 152, póz. 1020, Nr 238, póz. 1578 i Nr 257, póz. 1726 oraz z201 Ir. Nr 185, póz.
1092, Nr 201, póz. 1183, Nr 234, póz. 1386, Nr 240, póz. 1429 iNr 291, póz. 1707 oraz z2012r. póz.
1456,15301 1548.

2) Zmiany wymienionej uchwały dokonane zostały uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr XXXIX/712/2013
z dnia 10 stycznia 2013r., Nr XLI/736/2013 z dnia 7 lutego 2013r., Nr XLII/738/2013 r.z dnia 14
marca 2013r., Nr XLI 11/769/2013 z dnia 11 kwietnia 2013r., Nr XLIV/786/2013 z dnia 16 maja 2013r.,
Nr XLVI/814/2013 z dnia 6 czerwca 2013r., Nr XLVIII/839/2013 z dnia 27 czerwca 2013r. oraz Nr
XLIX/847/2013 z dnia 25 lipca 2013r.

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



§3.

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2013 r., stanowiących
tabelę Nr 10 do uchwały, o której mowa w § l, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do
uchwały.

§4.

Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych
do poniesienia w 2013r., stanowiących tabelę Nr 11 do uchwały, o której mowa w § l,
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.

§5.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wydzielonych rachunków
dochodów oświatowych jednostek budżetowych, stanowiącym załącznik Nr 2 do
uchwały, o której mowa w § l, zgodnie z załącznikiem Nr l O do uchwały.

§6.

Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załącznik Nr
4 do uchwały, o której mowa w § l, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.

§7.

W uchwale, o której mowa w § l, tabela Nr l - „Dochody i wydatki, przychody
i rozchody" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 12 do uchwały.

§8.

W uchwale, o której mowa w § l, § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Miasta wynosi 133.264.079 zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 80.433.136
zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu Miasta, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 52.830.943 zł;

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 188.503.508 zł oraz rozchody
budżetu w wysokości 55.239.429 zł, zgodnie z tabelą Nr l".

§9.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§10.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



§11.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Ki

asz Bogucki

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3057/ 

710 

150 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

POMOC SPOŁECZNA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Gmina 

1 2 3 4 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr L/877/2013 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 5 września 2013r. 

 

GEOPARK KIELCE 

KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

 

 

 

     7 262 815 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

      269 038 

        80 464 

      233 734 

     8 753 194 

      269 038 

       80 464 

      736 621 

71095 

15011 

85203 

85206 

85214 

85215 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6  USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6  USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      7 262 815      8 753 194 

      269 038 

        68 394 

       12 070 

        3 881 

          347 

         7 717 

       31 136 

 

 

 

 

 

 

      269 038 

        80 464 

       3 881 

          347 

        7 717 

        31 136 

0970 

2007 

2009 

0970 

0970 

0970 

0970 

Zwiększenia 

Ogółem       8 155 942      8 813 396 

1. 

2. 

3. 

I. 

w zł 

———————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3057/ 

853 

600 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

 

      962 815 

 

      962 815 

 

MIASTO KIELCE 

      502 887 

 

      567 803 

 

    1 272 732 

85219 

85220 

85295 

85305 

85395 

60015 

80130 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO 
PORADNICTWA, MIESZKANIA CHRONIONE I 
OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 

SZKOŁY ZAWODOWE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6  USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCHNA REALIZACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

      962 815 

 

Rozdz. § 

5 6 

      120 017 

         9 246 

          603 

        60 787 

        8 063 

       95 005 

      399 819 

 

       78 000 

 

 

 

 

 

      962 815 

 

      120 017 

        9 849 

       60 787 

         8 063 

      494 824 

 

      567 803 

0970 

0830 

0970 

0970 

0690 

2005 

6205 

6207 

2460 

Zwiększenia 

4. 

5. 

———————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3057/ 

853 

700 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI 
I GEODEZJI 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 

 

     6 300 000 

     6 300 000 

 

MIASTO KIELCE 

      704 929 

     6 300 000 

     6 300 000 

       25 325 

85395 

70005 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN), 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z 
INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6  USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6  USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA 
PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

 

 

 

 

 

     6 300 000 
 

Rozdz. § 

5 6 

      489 803 

      517 599 

       11 529 

      164 524 

       11 277 

 
     6 300 000 

 

     6 300 000 

      704 929 

     6 300 000 

2701 

2007 

2009 

6207 

6209 

0770 

0970 

Zwiększenia 

6. 

7. 

———————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3057/ 

900 

756 

900 

852 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Powiat 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ PODATKÓW 

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG 

KOMUNALNYCH 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

 

 

 

      412 236 

      893 127 

 

 

       412 
236 

MIASTO KIELCE 

       25 325 

         2 648 

        66 366 

        60 202 

       60 202 

        2 648 

       66 366 

        60 202 

90095 

75615 

90019 

85201 

85202 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN), 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 
INNYCH ŹRÓDEŁ 

REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW W 
PODATKACH I OPŁATACH LOKALNYCH 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCHNA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE       893 127        60 202 

        25 325 

         2 648 

       66 366 

        2 575 

 

 

 

 

      412 236 

        25 325 

         2 648 

        66 366 

        2 575 

          500 

6290 

2680 

2460 

0970 

Zwiększenia 

8. 

9. 

1. 

I. 

———————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3057/ 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

 

 

 

MIEJSKI URZĄD PRACY 

      480 891 

      480 891 

MIASTO KIELCE 

 

 

85204 

85214 

85220 

85395 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO 
PORADNICTWA, MIESZKANIA CHRONIONE I 
OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z USŁUG 

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W 
POSTACI PIENIĘŻNEJ 

WPŁYWY OD RODZICÓW Z TYTUŁU 
ODPŁATNOŚCI ZA UTRZYMANIE DZIECI 
(WYCHOWANKÓW) W PLACÓWKACH 
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH I W 
RODZINACH ZASTĘPCZYCH 
WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z USŁUG 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6  USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6  USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

      412 236 

 

 

 

 

 

      413 612 

       67 279 

Rozdz. § 

5 6 

 

          500 

       11 891 

        7 407 

       34 651 

         3 178 

 

 

 

 

 

      480 891 

       19 298 

        34 651 

        3 178 

 

0830 

0960 

0680 

0970 

0830 

0830 

2007 

2009 

Zwiększenia 

2. 

———————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr L/877/2013 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 5 września 2013r. 

w zł  

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

OGÓŁEM 

1 2 3 4 5 6 

A. Dochody Gminy  7 262 815  600 945 

 8 161 653  8 819 107 

I. DOCHODY WŁASNE 

II. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

 6 300 000 

 962 815 

 0 

 564 343 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 6 300 000 

 962 815 

 0 

 0 

 0 

 564 343 

wpływy ze sprzedaży nieruchomości 
komunalnych 

płatność na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. "Rozbudowa ul. Ściegiennego w ciągu 
drogi krajowej nr 73 w Kielcach" 

środki ze Szwajcarsko - Polskiego Programu 
Współpracy na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. "Utworzenie lokali 
aktywizujących dla osób starszych poprzez 
przebudowę i rozbudowę części budynku 
Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II 
przy ul. Jagiellońskiej 76 w Kielcach" 

środki ze Szwajcarsko - Polskiego Programu 
Współpracy na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. "Adaptacja budynku na 
lokale aktywizujące dla osób 
niepełnosprawnych poprzez przebudowę 
budynku przy ul. Nowowiejskiej 14 w Kielcach" 

płatność na realizację zadania inwestycyjnego 
projektu "Przyszłość dla elektronika i 
energetyka" w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

płatność na realizację zadania inwestycyjnego 
projektu "Kształcenie praktyczne gwarancją 
sukcesu" w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 

 6 300 000 

 962 815 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 197 873 

 201 946 

 47 260 

 117 264 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

700 

600 

853 

70005 

60015 

85395 

85395 

85395 

85395 

0770 

6207 

6205 

6205 

6207 

6207 

Dochody majątkowe  7 262 815  600 945 

———————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



2 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

1 2 3 4 5 6 

A. Dochody Gminy  0  8 152 249 

III. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA 
PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 
UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 

USTAWY O F.P. 

IV. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ 

POZABUDŻETOWYCH 

I. DOCHODY WŁASNE 

 0 

 0 

 0 

 11 277 

 25 325 

 6 805 766 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 11 277 

 25 325 

 6 300 000 

 269 038 

 2 648 

dotacja celowa na realizację zadania 
inwestycyjnego projektu "Przyszłość dla 
elektronika i energetyka" w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

dotacja celowa na realizację zadania 
inwestycyjnego projektu "Kształcenie 
praktyczne gwarancją sukcesu" w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

udział finansowy mieszkańców i spółdzielni 
mieszkaniowych realizujących wspólnie z 
Miastem Kielce inwestycje w ramach 
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych /Wydział 
Inwestycji/ 

odszkodowanie dla Gminy za przejęcie z 
mocy prawa na rzecz województwa 
świętokrzyskiego prawa własności 
nieruchomości  

zwrot przez Urząd Skarbowy podatku VAT 
/dot. Geopark Kielce/ 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 8 340 

 2 937 

 25 325 

 6 300 000 

 269 038 

- 

- 

- 

- 

- 

853 

900 

700 

710 

756 

85395 

85395 

90095 

70005 

71095 

6209 

6209 

6290 

0970 

0970 

Dochody bieżące  898 838  8 218 162 

———————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



3 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 
1 2 3 4 5 6 

II. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE 

III. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

 0 

 0 

 7 717 

 680 998 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

 0 

 0 

 0 

 0 

 226 017 

 8 063 

 7 717 

 68 394 

rekompensata utraconych dochodów z tytułu 
zwolnień w podatku od nieruchomości i 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
otrzymana z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

wpływy z tytułu zwrotu dodatków 
mieszkaniowych przez zarządców domów i 
najemców lokali 

zwrot wydatków za media w MOPR 

wpływy z odszkodowania przyznanego przez 
ubezpieczyciela 

wpływy z odpłatności za pobyt w 
mieszkaniach chronionych i w Punkcie 
Pomocy Doraźnej 

zwrot nienależnie pobranych zasiłków 
celowych na posiłki w latach ubiegłych 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

wpływy z tytułu opłat ponoszonych przez 
rodziców za pobyt dzieci w żłobku "Uśmiech 
Malucha" 

zwrot nienależnie pobranych świadczeń z 
pomocy społecznej w latach ubiegłych 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 648 

 31 136 

 111 797 

 3 381 

 9 246 

 60 787 

 9 670 

 8 063 

 7 717 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z różnych dochodów 

 0 

 0 

 0 

 0 

 603 

 347 

 4 839 

 3 881 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

852 

853 

852 

150 

75615 

85215 

85219 

85219 

85220 

85295 

 

85305 

85214 

85220 

85206 

85219 

85203 

0970 

0970 

0970 

0970 

2680 

0970 

0970 

0970 

0830 

0970 

 

0690 

0970 

———————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



4 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 
1 2 3 4 5 6 

IV. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA 
PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 
UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 

USTAWY O F.P. 

 0  23 599 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 0 

 0 

 0 

 612 604 

 12 070 

 11 529 

refundacja poniesionych wydatków na 
realizację projektu "Wiedza i Gospodarka - 
rozwój kompetencji naukowych i biznesowych 
dla wzrostu konkurencyjności gospodarki 
regionalnej" w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

środki ze Szwajcarsko - Polskiego Programu 
Współpracy na realizację projektu "Poprawa 
jakości usług opieki społecznej poprzez 
utworzenie lokali aktywizujących dla osób 
starszych i niepełnosprawnych oraz 
podniesienie kwalifikacji zawodowych 
personelu Domu Pomocy Społecznej im. Jana 
Pawła II w Kielcac 

środki ze Szwajcarsko - Polskiego Programu 
Współpracy na realizację projektu "Poprawa 
jakości usług opieki społecznej poprzez 
adaptację budynku na lokale aktywizujące dla 
osób niepełnosprawnych oraz podniesienie 
kwalifikacji zawodowych personelu Zespołu 
Placówek "Kamyk" w Kielcach" 

płatność na realizację projektu "Przyszłość dla 
elektronika i energetyka" w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

płatność na realizację projektu "Kształcenie 
praktyczne gwarancją sukcesu" w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

refundacja poniesionych wydatków na 
realizację projektu "Wiedza i Gospodarka - 
rozwój kompetencji naukowych i biznesowych 
dla wzrostu konkurencyjności gospodarki 
regionalnej" w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

dotacja celowa na realizację projektu 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 68 394 

 58 750 

 36 255 

 375 768 

 141 831 

 12 070 

 7 977 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

853 

150 

853 

15011 

85395 

85395 

85395 

85395 

15011 

85395 

2007 

2005 

2005 

2007 

2007 

2009 

2009 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————



5 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 
1 2 3 4 5 6 

B. Dochody Powiatu  898 838  65 913 

V. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ 

POZABUDŻETOWYCH 

I. DOCHODY WŁASNE 

 0 

 412 236 

 634 169 

 60 202 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

 0 

 0 

 412 236 

 567 803 

 66 366 

 60 202 

"Przyszłość dla elektronika i energetyka" w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 

dotacja celowa na realizację projektu 
"Kształcenie praktyczne gwarancją sukcesu" 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 

środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji 
na realizację projektu Leonardo da Vinci 

środki z Centrum Polsko-Rosyjskiego Dialogu 
i Porozumienia na realizację projektu "Życie 
codzienne Polaków i Rosjan"  w ramach 
programu "Polsko-Rosyjska Wymiana 
Młodzieży 2013" 

środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 

wpływy z odpłatności za pobyt mieszkańców 
w Domu Pomocy Społecznej 

otrzymane darowizny na rzecz domów 
pomocy społecznej 

wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 
utrzymanie dzieci /wychowanków/ w rodzinach 
zastępczych 

zwrot nienależnie pobranych świadczeń przez 
rodziny zastępcze 

opłaty za pobyt w domach pomocy społecznej 
za rok ubiegły 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

 0 

 0 

 0 

 0 

 412 236 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 552 

 489 803 

 78 000 

 66 366 

 0 

 500 

 11 891 

 7 407 

 34 651 

 5 753 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z usług 

 0 

 0 

 2 575 

 3 178 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

801 

900 

852 

85395 

80130 

80130 

90019 

85202 
 

85202 

85204 

85204 

85214 

 

85201 

85220 

0970 

0830 

2009 

2701 

2460 

2460 

0830 
 

0960 

0680 

0970 

0830 

———————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



 

6 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

1 2 3 4 5 6 

II. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

III. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA 
PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 
UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 

USTAWY O F.P. 

 413 612 

 72 990 

 0 

 5 711 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 413 612 

 72 990 

 0 

 5 711 

płatność na realizację projektu "Pakiet 2 w 1" 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 

płatność na realizację projektu "Wracam do 
gry" w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 

dotacja celowa na realizację projektu "Pakiet 
2 w 1" w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 

dotacja celowa na realizację projektu 
"Wracam do gry" w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

refundacja poniesionych wydatków na 
realizację projektu "Pakiet 2 w 1" w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

refundacja poniesionych wydatków na 
realizację projektu "Wracam do gry" w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

refundacja poniesionych wydatków na 
realizację projektu "Złap okazję" w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

refundacja poniesionych wydatków na 
realizację projektu "Biznes na miarę" w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 

 22 639 

 390 973 

 3 995 

 68 995 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 930 

 930 

 1 759 

 2 092 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

853 

853 

85395 

85395 

85395 

85395 

85395 

85395 

85395 

85395 

2007 

2007 

2009 

2009 

2009 

2009 

2009 

2009 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr  L/877/2013 
Rady Miasta Kielce 
z dnia 5 września 2013r. 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 1 813 878   45 044   768 491   70 000   99 640   1 130 703  -300 000   0  

 263 880  

-9 500  

-30 000  

 320 632  

 0  

 0  

 0  

 9 500  

 263 880  

-9 500  

-30 000  

 311 132  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

600 

700 

710 

750 

 263 880  

-9 500  

-30 000  

 70 632  

 0  

 0  

 0  

 9 500  

 263 880  

-9 500  

-30 000  

 61 132  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

60016 

70005 

71004 

75023 

 1 813 878   45 044   768 491   70 000   99 640   1 130 703  -300 000   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM -366 692   815 820   83 648   121 513   869 814  -300 000   0  

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 1 224 103  

———————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 2 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-300 000  

-60 000  

 559 803  

 233 734  

 0  

 0  

 0  

 35 544  

 0  

-60 000  

 70 000  

 98 550  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 99 640  

 0  

 0  

 489 803  

 0  

-300 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

757 

758 

801 

852 

 250 000  

-300 000  

-60 000  

 17 500  

 1 000  

 541 303  

 17 012  

 347  

 7 717  

 31 136  

 106 886  

 9 849  

 60 787  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 30 158  

 5 386  

 0  

 250 000  

 0  

-60 000  

-8 000  

 0  

 78 000  

 17 012  

 347  

 0  

 0  

 76 728  

 4 463  

 0  

 0  

 0  

 0  

 25 500  

 1 000  

-26 500  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 7 717  

 31 136  

 0  

 0  

 60 787  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 489 803  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-300 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75075 

75702 

75818 

80104 

80106 

80130 

85203 

85206 

85214 

85215 

85219 

85220 

85295 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 

POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PRZEDSZKOLA 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

SZKOŁY ZAWODOWE 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 3 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-589 775  -411 736   47 329   13 648   21 873  -260 889   0   0  

 648 963  

-33 634  

 100 000  

 120 000  

-352 034  

 0  

 0  

 0  

 0  

-411 736  

 8 063  

-33 634  

 100 000  

 50 000  

 37 829  

 0  

 0  

 0  

 70 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 21 873  

 640 900  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

853 

900 

921 

926 

852 

 8 063  

 640 900  

-33 634  

 60 000  

 40 000  

 120 000  

 2 575  

-411 736  

 19 298  

 34 651  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-411 736  

 0  

 0  

 8 063  

 0  

-33 634  

 60 000  

 40 000  

 50 000  

 0  

 0  

 0  

 34 651  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 70 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 2 575  

 0  

 19 298  

 0  

 0  

 640 900  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85305 

85395 

90019 

92105 

92195 

92605 

85201 

85202 

85204 

85214 

-589 775  -411 736   47 329   13 648   21 873  -260 889   0   0  

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 4 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-260 889  

 9 500  

 13 648  

 0  

 0  

 0  

 0  

 9 500  

 0  

 0  

 0  

 13 648  

 0  

 0  

 0  

-260 889  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

853 

854 

921 

 3 178  

-260 889  

 9 500  

 13 648  

 0  

 0  

 0  

 0  

 3 178  

 0  

 9 500  

 0  

 0  

 0  

 0  

 13 648  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-260 889  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85220 

85395 

85407 

92118 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

MUZEA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 1 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr L/877/2013 
Rady Miasta Kielce 
z dnia 5 września 2013. 
 
Tabela Nr 6 
 

 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-498 649  -498 649   1 325 076   0   0  

-81 020  

-841 721  

 223 900  

 35 868  

-81 020  

-841 721  

 223 900  

 35 868  

 535 000  

 0  

 143 900  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

600 

700 

710 

750 

-110 590  

-10 490  

 40 060  

-841 721  

 223 900  

-110 590  

-10 490  

 40 060  

-841 721  

 223 900  

 535 000  

 0  

 0  

 0  

 143 900  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

60015 

60016 

60095 

70095 

71095 

-498 649  -498 649   1 325 076   0   0  

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM -498 649   1 325 076   0   0  

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

-498 649  

———————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 2 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 334 053  

-853 731  

 679 589  

-188 122  

 142 535  

 334 053  

-853 731  

 679 589  

-188 122  

 142 535  

 0  

 0  

 646 176  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

801 

852 

853 

900 

921 

 35 868  

 228 000  

 72 901  

 33 152  

-853 731  

 33 413  

 646 176  

-142 800  

 100 000  

-145 322  

 67 535  

 35 868  

 228 000  

 72 901  

 33 152  

-853 731  

 33 413  

 646 176  

-142 800  

 100 000  

-145 322  

 67 535  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 646 176  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75023 

80104 

80110 

80120 

85220 

85305 

85395 

90001 

90019 

90095 

92110 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 3 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 50 000   50 000   0   0   0  926 

 75 000  

 50 000  

 75 000  

 50 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

92113 

92601 

CENTRA KULTURY I SZTUKI 

OBIEKTY SPORTOWE 

KULTURA FIZYCZNA 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————



MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 

1 

ZMIANY W  PLANIE  WYDATKÓW  OGÓŁEM  WEDŁUG  DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr  L/877/2013 
Rady Miasta Kielce 
z dnia 5 września 2013r. 
 
Tabela Nr 7 
 
 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 1 315 229   1 813 878  -498 649  

 182 860  

-851 221  

 193 900  

 356 500  

-300 000  

-60 000  

 893 856  

 263 880  

-9 500  

-30 000  

 320 632  

-300 000  

-60 000  

 559 803  

-81 020  

-841 721  

 223 900  

 35 868  

 0  

 0  

 334 053  

600 

700 

710 

750 

757 

758 

801 

-110 590  

 253 390  

 40 060  

-9 500  

-841 721  

-30 000  

 223 900  

 106 500  

 250 000  

-300 000  

-60 000  

 245 500  

 1 000  

 72 901  

 33 152  

 0  

 263 880  

 0  

-9 500  

 0  

-30 000  

 0  

 70 632  

 250 000  

-300 000  

-60 000  

 17 500  

 1 000  

 0  

 0  

-110 590  

-10 490  

 40 060  

 0  

-841 721  

 0  

 223 900  

 35 868  

 0  

 0  

 0  

 228 000  

 0  

 72 901  

 33 152  

60015 

60016 

60095 

70005 

70095 

71004 

71095 

75023 

75075 

75702 

75818 

80104 

80106 

80110 

80120 

 1 315 229   1 813 878  -498 649  

WYDATKI OGÓŁEM   725 454   1 224 103  -498 649  

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 
POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PRZEDSZKOLA 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

GIMNAZJA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

———————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 

2 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-589 775  -589 775   0  

-619 997  

 1 328 552  

-221 756  

 242 535  

 170 000  

-352 034  

 233 734  

 648 963  

-33 634  

 100 000  

 120 000  

-352 034  

-853 731  

 679 589  

-188 122  

 142 535  

 50 000  

 0  

852 

853 

900 

921 

926 

852 

 541 303  

 17 012  

 347  

 7 717  

 31 136  

 106 886  

-843 882  

 60 787  

 41 476  

 1 287 076  

-142 800  

 66 366  

-145 322  

 60 000  

 67 535  

 75 000  

 40 000  

 50 000  

 120 000  

 2 575  

-411 736  

 19 298  

 541 303  

 17 012  

 347  

 7 717  

 31 136  

 106 886  

 9 849  

 60 787  

 8 063  

 640 900  

 0  

-33 634  

 0  

 60 000  

 0  

 0  

 40 000  

 0  

 120 000  

 2 575  

-411 736  

 19 298  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-853 731  

 0  

 33 413  

 646 176  

-142 800  

 100 000  

-145 322  

 0  

 67 535  

 75 000  

 0  

 50 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

80130 

85203 

85206 

85214 

85215 

85219 

85220 

85295 

85305 

85395 

90001 

90019 

90095 

92105 

92110 

92113 

92195 

92601 

92605 

85201 

85202 

85204 

-589 775  -589 775   0  

SZKOŁY ZAWODOWE 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

CENTRA KULTURY I SZTUKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBIEKTY SPORTOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————



 

MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 

3 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-260 889  

 9 500  

 13 648  

-260 889  

 9 500  

 13 648  

 0  

 0  

 0  

853 

854 

921 

 34 651  

 3 178  

-260 889  

 9 500  

 13 648  

 34 651  

 3 178  

-260 889  

 9 500  

 13 648  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85214 

85220 

85395 

85407 

92118 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

MUZEA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

———————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM3_KIELCE.RDF.3057/ 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Zmiany w planie przychodów 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr  L/877/2013 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 5 września 2013r. 

 

 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

1. PRZYCHODY 

WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 
UST. 2 PKT 6 USTAWY     0 

§ 

    68 000 

    0     68 000 

950 

Zwiększenia 

w zł 

———————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



w zł

Lp.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Źródło finansowania
Wydatki                

w 2013 roku

1 3 4 5 6

A Ogółem: 319 701

- środki wymienione w art. 5 ust.1

   pkt 2 i 3 u.f.p.

 - dotacje i środki z innych źródeł 11 277

  - środki własne Miasta 143 900

I. Ogółem: 175 801

- środki wymienione w art. 5 ust.1 164 524

   pkt 2 i 3 u.f.p.

 - dotacje i środki z innych źródeł 11 277

1. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość projektu: 55 600

Priorytet: Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i - środki wymienione w art. 5 ust. 47 260

i kompetencji w regionach    pkt 2 i 3 u.f.p.

Działanie:
Działanie 9.2: Podniesienie atrakcyjności i 

jakości szkolnictwa zawodowego
 - dotacje i środki z innych źródeł 8 340

Projekt: "Przyszłość dla elektronika i energetyka"

2. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość projektu: 120 201

Priorytet: Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i 853 85395 - środki wymienione w art. 5 ust. 117 264

i kompetencji w regionach    pkt 2 i 3 u.f.p.

Działanie:
Działanie 9.2: Podniesienie atrakcyjności i 

jakości szkolnictwa zawodowego
 - dotacje i środki z innych źródeł

2 937

Projekt: 
"Kształcenie praktyczne gwarancją 

sukcesu"

II Ogółem: 143 900

  - środki własne Miasta 143 900

1. Program:
Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 710 71095
Wartość projektu: 143 900

Priorytet: Oś priorytetowa 2. Wsparcie innowacyjności,   - środki własne Miasta 143 900

budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 

wzrost potencjału inwestycyjnego regionu

Działanie: Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych

terenów inwestycyjnych

Projekt: 
"Rozbudowa infrastruktury Kieleckiego 

Parku Technologicznego"

164 524

2

Ogółem wydatki majątkowe

KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY

Załącznik Nr 7

do uchwaly Nr  L/877/2013

z dnia  5  września 2013r.

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU

Projekt

Tabela Nr 9

Zmiany w wydatkach na programy i projekty roczne, realizowane w 2013 r.                                                                                                               

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                                                                        

oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi                                                                                    

Strona 1
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2013 R. 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr  L/877/2013 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 5 września 2013r. 

 
Tabela Nr 10 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2013 r. 

6 

 

7 8 9 

Przebudowa skrzyżowania ul. 1 Maja z ul. Jagiellońską w Kielcach 

Zakup sprzętu nagłaśniającego 

Przebudowa lokalu użytkowego ze zmianą sposobu jego użytkowania na 
lokal mieszkalny w budynku przy ul. Wojska Polskiego 41/43 

Przebudowa i połączenie dwóch lokali mieszkalnych w budynku przy ul. 
Paderewskiego 26/28 

Wykonanie sanitariatów w budynku przy ul. Zagnańskiej 19 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

600 

750 

700 

700 

700 

60015 

75023 

70004 

70004 

70004 

-77 200 

 7 000 

-7 355 

-6 867 

-2 040 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 433 650  11 491  0  25 111 

 634 776  433 650  11 491  0  25 111 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

-77 200 

 7 000 

-7 355 

-6 867 

-2 040 

 634 776 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

-77 200 

 7 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-77 200 

 7 000 

 0 

a. 

a. 

a. 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

-77 200 

 7 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-77 200 

 7 000 

 0 

Zadania inwestycyjne drogowe 

Zakupy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.1 

1.1 

1.2 

1.3 

1. 

1. 

1. 

I. 

II. 

III. 

A 

-77 200 

 7 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-77 200 

 7 000 

 0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 164 524 

 164 524 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2013 r. 

6 7 8 9 

Wykonanie instalacji odgromowych na budynkach mieszkalnych - Zasób 
mieszkaniowy 

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku przy ul. Żytniej 10 

Modernizacja lokalu mieszkalnego nr 14 w budynku przy ul. Sienkiewicza 
23 

Wykonanie monitoringu w Przedszkolu Samorządowym nr 34, 
ul. Kowalczewskiego 9 

Zakup pierwszego wyposażenia do nowego budynku Przedszkola 
Samorządowego nr 8, ul. Żółkiewskiego 38 

Zakup pieca konwekcyjnego w ramach projektu "Szkolny Inkubator 
Umiejętności" realizowanego przez SOSW1 

Zakup stołu chłodniczego w ramach projektu "Szkolny Inkubator 
Umiejętności" realizowanego przez SOSW1 

Zakup urządzenia EEG Biofeedback w ramach projektu "Szkolny 
Inkubator Umiejętności" realizowanego przez SOSW1 

Zakup wyposażenia do pracowni specjalistycznej w zakresie elektroniki i 
energetyki w ramach projektu "Przyszłość dla elektronika i energetyka" 
realizowanego przez Zespół Szkół Elektrycznych 

Zakup wyposażenia do pracowni przedmiotów zawodowych w ramach 
projektu POKL "Kształcenie praktyczne gwarancją sukcesu" 

Rozbudowa infrastruktury Kieleckiego Parku Technologicznego 

Przebudowa hali Centrum Technologicznego 

700 

700 

700 

801 

801 

853 

853 

853 

853 

853 

710 

710 

70004 

70004 

70004 

80104 

80104 

85395 

85395 

85395 

85395 

85395 

71095 

71095 

-1 314 

-6 424 

 24 000 

 8 000 

 220 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 143 900 

 80 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 88 

 28 

 98 

 8 340 

 2 937 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-88 

-28 

-98 

 0 

 0 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-1 314 

-6 424 

 24 000 

 8 000 

 220 000 

 0 

 0 

 0 

 55 600 

 120 201 

 143 900 

 80 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 228 000 

 223 900 

 11 491 

 0 

 0 

 0 

-214 

 0 

 403 801 

 223 900 

a. 

a. 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 

 228 000 

 223 900 

-48 050 

 11 491 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-214 

 0 

 25 325 

 403 801 

 223 900 

-22 725 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.4 

1.5 

1.6 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

1.7 

1.1 

1.2 

1. 

1. 

IV. 

V. 

VI. 

 228 000 

 223 900 

 11 491 

 0 

 0 

 0 

-214 

 0 

 403 801 

 223 900 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 47 260 

 117 264 

 0 

 0 

 164 524 

 0 

 164 524 

 0 

 164 524 

 0 

 0 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2013 r. 

6 7 8 9 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kaznowskiego 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Skrajnej 

Budowa kanału sanitarnego w ul. Radomskiej 

Budowa wodociągu w ul. Krakowskiej do wys. dz. nr 786/2 

Budowa wodociągu w ul. Łopuszniańskiej 

Budowa wodociągu w ul. Skrajnej 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Oficerskiej 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w ul. Domaszowskiej 

Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w ul. Prostej 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w ul. Świerkowej 

Budowa wodociągu w ul. Czachowskiego 

Budowa  wodociągu w ul. Przęsłowej 

Budowa wodociągu w rejonie ulic Ptasiej i Wąsosz 

Budowa wodociągu w ul. Bitwy nad Bzurą 

Budowa wodociągu w ul. Chorzowskiej 

Budowa wodociągu w ul. Domaszowskiej na odcinku od ul. Poleskiej w 
kierunku zachodnim 

Budowa wodociągu w ul. Zgórskiej 

Budowa wodociągu w ul. Zagórskiej 

Budowa wodociągu w ul. Barytowej 

Budowa wodociągu w ul. Pirytowej 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Nowej 

Budowa wodociągu w ul. Krakowskiej ( na wysokości działek nr 752; 753; 
754) 

Budowa wodociągu w ul. Kwarcianej 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

-21 052 

 7 774 

-154 838 

 4 955 

 4 090 

-58 100 

 1 924 

 4 556 

 7 096 

 7 886 

 5 598 

 5 918 

 5 632 

 2 110 

 3 557 

 5 032 

 3 712 

 4 039 

 5 846 

 5 862 

 4 000 

 3 000 

 3 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 15 485 

 0 

 0 

 0 

 0 

 9 840 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-21 052 

 7 774 

-154 838 

 4 955 

 4 090 

-58 100 

 1 924 

 20 041 

 7 096 

 7 886 

 5 598 

 5 918 

 15 472 

 2 110 

 3 557 

 5 032 

 3 712 

 4 039 

 5 846 

 5 862 

 4 000 

 3 000 

 3 500 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy -48 050  0  0  25 325 -22 725 a. 

Lokalne inicjatywy inwestycyjne 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

1.7 

1.8 

1.9 

1.10 

1.11 

1.12 

1.13 

1.14 

1.15 

1.16 

1.17 

1.18 

1.19 

1.20 

1.21 

1.22 

1.23 

1. -107 343  0  0  25 325 -82 018 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2013 r. 

6 7 8 9 

Budowa wodociągu od ul. Zgórskiej do działki 302/2 

Budowa wodociągu w ul. Olkuskiej do działki nr 694 

Opracowanie dokumentacji i wykonanie odwodnienia piwnic przy ZSO Nr 
28 ul Górnicza 

Opracowanie dokumentacji na budowę boisk przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 15 przy ul. Krzemionkowej 1 w Kielcach 

Dostosowanie ciągu pieszego do wymogów drogi pożarowej do Żłobka 
Samorządowego Nr 15 przy ul. Struga 6 w Kielcach 

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Puscha i Kowalczewskiego 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie oś. Dąbrowa II 

Budowa wodociągu w ul. Warszawskiej 

Zagospodarowanie terenu Doliny Silnicy - zakup i montażu elementów 
małej architektury i urządzeń zabawowych 

900 

900 

801 

801 

853 

900 

900 

900 

900 

90095 

90095 

80110 

80120 

85305 

90095 

90095 

90095 

90019 

 3 500 

 27 060 

 10 314 

 11 292 

 8 000 

 9 734 

 478 

 19 475 

 100 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 3 500 

 27 060 

 10 314 

 11 292 

 8 000 

 9 734 

 478 

 19 475 

 100 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy  100 000  0  0  0  100 000 a. 

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH  100 000  0  0  0  100 000 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.24 

1.25 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

1.1 

2. 

1. 

VII. 

 59 293 

 100 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 59 293 

 100 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.3058/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM  

1 2 3 4 5 

Zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 r. 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr L/          /2013 

Rady Miasta Kielce 
z dnia     września 2013r. 

 
Tabela Nr 11 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2013 r. 

6 

 

9 8 

Poprawa jakości usług opieki społecznej poprzez 
adaptację budynku na lokale aktywizujące dla 
osób niepełnosprawnych oraz podniesienie 
kwalifikacji zawodowych personelu Zespołu 
Placówek "Kamyk" w Kielcach 

Poprawa jakości usług opieki społecznej poprzez 
utworzenie lokali aktywizujących dla osób 
starszych i niepełnosprawnych oraz podniesienie 
kwalifikacji zawodowych personelu Domu 
Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach 

"Pakiet 2 w 1" 

"Wracam do gry" 

"Od informacji do narracji - marketing w 
społeczeństwie informacyjnym" ZSEk. Kopernik 

"Kształcenie praktyczne gwarancją sukcesu" - 
Zespół Szkół Elektrycznych 

"Przyszłość dla elektronika i energetyka" 

"Szkolny Inkubator Umiejętności" 

Wydatki bieżące ogółem 

853 

853 

853 

853 

801 

853 

853 

853 

85395 

85395 

85395 

85395 

80130 

85395 

85395 

85395 

 6 399 

 10 368 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 13 336 

-52 468 

 0 

 3 552 

 7 977 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 307 795 -27 603  0 

 27 417 -1 084 884 -327 603  0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 42 654 

 69 118 

 88 905 

-349 794 

 489 803 

 145 383 

 383 745 

 0 

 1 160 842 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 16 767 

 0 

 0 

 0 

-39 132 

 11 529 

 0 

 0 

 0 

 111 772 

-260 889 

 1 018 931 

1 

2 

1 

2 

1 

5 

6 

7 

I. 

II. 

III. 

A 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 36 255 

 58 750 

 75 569 

-297 326 

 489 803 

 141 831 

 375 768 

 0 

 95 005 

-221 757 

 1 007 402 

 880 650 

 1 280 469 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 10 367 472 

 562 502 

 1 725 205 

 115 539 

 110 175 

 612 254 

 479 921 

 776 941 

 9 026 

 4 864 615 

 2 287 707 

 225 714 

 1 878 142 

Projekty związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.o f.p. 

 16 767 -27 603  0  869 814 A.1  880 650  4 391 563 

 0  159 435 

 0  0 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

MIEJSKI URZĄD PRACY 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.3058/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2013 r. 

6 9 8 

Bieżące utrzymanie dróg 

Regulacja stanu prawnego nieruchomości 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie samorządowych  instytucji kultury 

Trwałość projektu - Wzgórze Zamkowe 

Trwałość Projektu pn.Kielecki Park 
Technologiczny" 

Adaptacja budynku na lokale aktywizujące dla 
osób niepełnosprawnych poprzez przebudowę 
budynku przy ul.Nowowiejskiej 14 w Kielcach 

Utworzenie lokali aktywizujących dla osób 
starszych poprzez przebudowę i rozbudowę 
części budynku Domu Pomocy Społecznej 
im.Jana Pawła II przy ul. Jagiellońskiej 76 w 

Kielcach 

Budowa bus-pasów w ciągu ulicy Grunwaldzkiej i 
al. Szajnowicza-Iwanowa w Kielcach na odcinku 
od ul. Podklasztornej do ul. Massalskiego wraz 
ze skrzyżowaniem 

Wydatki majątkowe ogółem 

600 

700 

801 

921 

921 

710 

853 

853 

600 

60016 

70005 

80130 

92118 

92195 

71095 

85395 

85395 

60015 

 263 880 

 0 

-26 500 

 13 648 

 40 000 

 0 

 35 637 

 34 919 

 535 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-1 392 679 -300 000  0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 263 880 

 0 

-26 500 

 13 648 

 40 000 

 0 

 237 583 

 232 792 

 565 000 

-1 133 425 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 263 880 

 0 

 27 148 

 0 

 70 556 

 535 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 263 880 

 0 

 27 148 

 0 

 470 375 

 565 000 

1 

1 

1 

2 

3 

1 

1 

2 

1 

I. 

II. 

III. 

IV. 

I. 

II. 

B 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 201 946 

 197 873 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 399 819 

 0 

 399 819 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 263 880 

-1 000 

-26 500 

 13 648 

 40 000 

 183 024 

 713 000 

 1 759 174 

 565 000 

 5 502 857 

 263 880 

-1 000 

 27 148 

 183 024 

 2 472 174 

 565 000 

Pozostałe projekty lub zadania 

Projekty związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.o f.p. 

 291 028 

 605 556 

 0 

 0 

 0 

 0 

 291 028 

 1 102 910 

A.2 

B.1 

 0 

 399 819 

 473 052 

 3 104 709 

 0  159 435 

 0 

 0 

 0 

 97 535 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 30 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 30 000 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

WYDZIAŁ GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



3 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.3058/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2013 r. 

6 9 8 

Przebudowa budynku przy ul. Kapitulnej 2 wraz 

ze zmianą sposobu jego użytkowania 

Przebudowa (adaptacja) budynku przy ul. 
Nowowiejskiej 14 w Kielcach z przeznaczeniem 
na utworzenie lokali aktywizacyjnych (mieszkania 
chronione) dla osób niepełnosprawnych 

Przebudowa i rozbudowa części budynku Domu 
Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II przy ul. 
Jagiellońskiej 76 w Kielcach z przeznaczeniem 
na utworzenie lokali aktywizacyjnych (mieszkania 
chronione) dla osób starszych i 
niepełnosprawnych 

Budowa bus-pasa w ciągu ulic Tarnowska - 
Źródłowa - Al. Salidarności (na odcinku od ul. 
Bohaterów Warszawy do Al. Tysiąclecia PP) 

Budowa pętli autobusowej i parkingu 
przesiadkowego w rejonie ul. Tarnowskiej wraz z 
budową nowego połaczenia ul. Tarnowskiej  z 
Rondem "Czwartaków", bus-pasów i ścieżki 

rowerowej 

Budowa pętli autobusowej na Bukówce wraz z 
parkingiem przesiadkowym i infrastrukturą 
towarzyszącą oraz budowa pętli manewrowej dla 
autobusów komunikacji miejskiej przy ul. 
Sikorskiego 

Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z częściową 
przebudową ul. Chorzowskiej w rejonie 
skrzyżowania z ul. Krakowską w Kielcach 

Przebudowa i rozbudowa ulicy 1-go Maja na 
odcinku od skrzyżowania z ulicą Skrajną do ulicy 
Łódzkiej 

921 

852 

852 

600 

600 

600 

600 

600 

92110 

85220 

85220 

60015 

60015 

60015 

60015 

60015 

 0 

-184 588 

-669 143 

-61 900 

-3 512 

-3 796 

-7 252 

-392 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 67 535 

-184 588 

-669 143 

 0 

-3 512 

-3 796 

-7 252 

-392 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 0 

-853 731 

-813 580 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 67 535 

-853 731 

-751 680 

1 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

III. 

I. 

II. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 67 535 

-153 340 

-616 143 

 0 

-3 512 

-3 796 

-7 252 

-392 000 

 67 535 

-769 483 

-751 680 

Pozostałe projekty lub zadania -1 998 235 -300 000  0 -2 236 335 B.2  0  2 398 148  0  61 900 

 0 

 0 

 0 

 67 535 

 0 

 61 900 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 67 535 

 0 

 0 

 61 900 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.3058/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2013 r. 

6 9 8 

Rozbudowa i przebudowa ul. Piekoszowskiej na 
odcinku od ul. Grunwaldzkiej do granic miasta 

(droga wojewózka nr 786) w Kielcach - 
dokumentacja projektowa i odszkodowania 

Ul. Górników Staszicowskich wraz z budową 
kanalizacji deszczowej , chodników i ścieżki 
rowerowej - dokumentacja, wykupy gruntów oraz 
budowa OWD 

Budowa ul. Wydryńskiej w Kielcach 

Kładka dla pieszych w ciągu ul. Karczówkowskiej 

Przebudowa i rozbudowa ul. Żółkiewskiego w 
Kielcach na odcinku od ul. Janczarskiej do ul. 
Pancernej 

Wiadukt nad terenami PKP w ciągu ul. 1-go Maja 
w Kielcach 

Lokalna Inicjatywa Inwestycyjna pn.: "Budowa 
kanału deszczowego w ul. Prostej i ul. Wojska 
Polskiego w Kielcach" 

Montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach 
biurowych w budynkach Urzędu Miasta 

Przebudowa, rozbudowa siedziby Urzędu Miasta 
Kielce przy ul. Rynek 1 

Światowy Projekt Pokoju "Wieczna Miłość", 
rozbudowa infrastruktury kulturalnej w Kielcach" 

Bulwar spacerowy wzdłuż rzeki Silnica na 
odcinku od ulicy Sienkiewicza do ulicy Solnej 

Budowa budynków mieszkalnych "Złota Jesień" 
przy ul. Kazimierza Wielkiego w Kielcach 

Zespół budynków mieszkalnych segmentowych 
przy ul. Hutniczej  w Kielcach 

Termomodernizacja Gimnazjum Nr 7 im. S. 
Moniuszki w Kielcach przy ul. Krzyżanowskiej 8 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

900 

750 

750 

921 

600 

700 

700 

801 

60015 

60015 

60016 

60016 

60016 

60016 

90001 

75023 

75023 

92113 

60095 

70095 

70095 

80110 

-174 526 

-17 304 

 42 000 

 5 000 

-5 188 

-52 302 

-142 800 

-7 000 

 35 868 

 75 000 

 40 060 

 33 508 

-875 229 

 35 185 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-174 526 

-17 304 

 42 000 

 5 000 

-5 188 

-52 302 

-142 800 

-7 000 

 35 868 

 75 000 

 40 060 

 33 508 

-875 229 

 35 185 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 28 868 

 75 000 

-434 792 

 0 

 0 

-300 000 

 0 

 0 

 0 

 28 868 

 75 000 

-734 792 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

1 

2 

1 

1 

2 

3 

4 

III. 

IV. 

V. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

-174 526 

-17 304 

 42 000 

 5 000 

-5 188 

-52 302 

-142 800 

-7 000 

 35 868 

 2 112 420 

 40 060 

 33 508 

 45 771 

 35 185 

 28 868 

 2 112 420 

 1 778 023 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU 
MIASTA KIELCE 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



5 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.3058/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2013 r. 

6 9 8 

Termomodernizacja Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 15 w Kielcach, ul. 

Krzemionkowa 1 

Termomodernizacja IV Liceum 
Ogólnokształcącego im. H. Sawickiej w Kielcach, 
ul. Radiowa 1 

Adaptacja pomieszczeń w budynku Żłobka 
samorządowego Nr 15 w Kielcach z 
przeznaczeniem na utworzenie dodatkowych 25 
miejsc, w tym dla dzieci niepełnosprawnych z 
dostosowaniem obiektu do obowiązujących 
przepisów 

Budowa wodociągu w rejonie Al. Ks. J. 
Popiełuszki 

Budowa wodociągu w rejonie ul. Skrajnej 

Kanalizacja sanitarna w ul. Aleksandrówka i w ul. 
Dobromyśl z przyłączeniem do istniejącego 
kanału sanitarnego 

Kanalizacja sanitarna w ul. Cedro Mazur- 
przepompownie wraz z kanałem tlocznym 

Przebudowa Skweru Żeromskiego w Kielcach 

Regulacja rzeki Silnicy z uwzględnieniem 
czynników ekologicznych i zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego - dokumentacja+realizacja 

Sieć wodociągowo-kanalizacyjna w oś. 
Ostrogórka w Kielcach - 
dokumentacja+realizacja 

Termomodernizacja budynku Klubu Sportowego 
"STELLA" przy ul. Krakowskiej 374 w Kielcach 

801 

801 

853 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

926 

80110 

80120 

85305 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

92601 

 27 402 

 21 860 

 25 413 

 160 000 

 20 000 

 10 153 

 10 157 

 15 000 

 0 

-8 301 

 50 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-300 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 27 402 

 21 860 

 25 413 

 160 000 

 20 000 

 10 153 

 10 157 

 15 000 

 0 

-308 301 

 50 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 27 402 

 21 860 

 25 413 

 170 000 

 61 815 

 10 153 

 10 157 

 15 000 

-10 000 

-8 301 

 1 300 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL12_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa  

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW  WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr L/877/2013 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 5 września 2013r. 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/708/2012 
Rady Miasta Kielce 

z dnia 20 grudnia 2012r. 
 

Wydatki 

7 6 8 5 

A. ZADANIA GMINY 

 

Stan środków 
pieniężnych 

na koniec roku 

w zł 

Dział  

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 487 

             0 

             0 

           600 

             0 

             0 

           400 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 487 

             0 

             0 

           600 

             0 

             0 

           400 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Dochody 

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku 

       56 807        56 807 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

0 0 

       91 907        91 907 0 0 OGÓŁEM 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80110 

80110 

80110 

80110 

80110 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 27 IM. K.K.BACZYŃSKIEGO 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.4 INTEGRACYJNYCH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.6 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 16 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.12 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.8 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.26 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 32 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 23 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 14 IM. MARII KOWNACKIEJ 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 8 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 1 

GIMNAZJUM NR.7 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 28 

GIMNAZJUM NR.9 IM. MJR HENRYKA SUCHARSKIEGO 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.14 IM. K. I. GAŁCZYŃSKIEGO 

GIMNAZJUM NR.3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

Rozdział Lp 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

        4 087 

           400 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

         4 087 

           400 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

801 

801 

801 

80101 

80104 

80110 

I. 

II. 

III. 

MIASTO KIELCE 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL12_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa  

1 2 3 4 

 

Wydatki 

7 6 8 5 

B. ZADANIA POWIATU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stan środków 
pieniężnych 

na koniec roku Dział  

        46 800 

         1 520 

             0 

             0 

             0 

         5 000 

             0 

        30 100 

             0 

        46 800 

         1 520 

             0 

             0 

             0 

         5 000 

             0 

        30 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Dochody 

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku 

       35 100        35 100 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

854 

854 

0 0 

 

80148 

80148 

80120 

80120 

80120 

80130 

80130 

85403 

85410 

GIMNAZJUM NR.3 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR.8 IM.XX-LECIA WOJSKA POLSKIEGO 

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNYCH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR.1 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNYCH 

1 

2 

1 

2 

3 

1 

2 

1 

1 

Rozdział Lp 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

        48 320 

             0 

         5 000 

        30 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        48 320 

             0 

         5 000 

        30 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

801 

801 

801 

854 

854 

80148 

80120 

80130 

85403 

85410 

IV. 

I. 

II. 

III. 

IV. 

MIASTO KIELCE 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL14_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa podmiotu 

1 2 3 4 

ZMIANY  W  DOTACJACH  PODMIOTOWYCH  I CELOWYCH   

 

Załącznik Nr  11 
do uchwały Nr  L/877/2013 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 5 września 2013r. 

 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr  XXXVIII/708/2012 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 20 grudnia 2012r. 

 
 

 

7 6 8 5 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 

 w zł 

Dział 

       115 148 

         8 700 

             0 

             0 

       101 500 

        35 200 

801 

801 

801 

801 

921 

921 

801 

853 

926 

     123 848 0      136 700 OGÓŁEM 

 

80104 

80104 

80104 

80106 

92113 

92118 

80130 

85395 

92605 

URZĄD GMINY W MORAWICY 

URZĄD GMINY ZAGNAŃSK 

URZĄD MIASTA I GMINY W CHMIELNIKU 

URZĄD GMINY ŁAGÓW 

KIELECKIE CENTRUM KULTURY 

MUZEUM ZABAWEK I ZABAWY 

SZKOŁY ZAWODOWE NIEPUBLICZNE 

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE /WYBÓR W TRYBIE 

USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA  2003R. O DZIAŁALNOŚCI 
POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

Lp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        15 000 

         9 500 

         1 000 

         1 000 

        75 000 

        13 648 

-       26 500 

-        4 800 

        40 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

         9 500 

         1 000 

         1 000 

        75 000 

             0 

             0 

-        4 800 

        40 000 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE 

Rozdział 

Gmina 

Kwota dotacji Kwota dotacji 

Powiat 
Ogółem 

( 5+6+7+8 ) Przeznaczenie dotacji 

       123 848              0        136 700 

             0 

-       26 500 

-     26 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       26 500 

             0 

             0 

-       26 500 

        13 648 

             0 

      13 648 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 648 

             0 

             0 

             0 

        13 648 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

9 10 

I. 

II. 

A 

MIASTO KIELCE 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.3057/ 

1. 

2. 

4. 

5. 

Lp. 

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

Przychody 

Rozchody  

Nazwa 

Kredyty długoterminowe krajowe, w tym na: 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 
środków Unii Europejskiej (umowy podpisane w 
2009r.) 

Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej (umowa podpisana w 
2012r.), w tym: 

zadania współfinansowane ze środków Unii 
Europejskiej 

Pozostałe zadania inwestycyjne 

Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych, w tym: 

Środki na pokrycie deficytu 

Pożyczki długoterminowe krajowe 

Spłata kredytów długoterminowych krajowych,       
w tym zaciągniętych na: 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 
środków Unii Europejskiej 

Inne zadania 

Spłata pożyczek długoterminowych krajowych 

 1 074 533 308 

 1 207 797 387 

   188 503 508 

    55 239 429 

Kwota 

1 2 3 4 

DOCHODY I WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY 

Załącznik Nr  12   do uchwały Nr L/877/2013 
Rady Miasta Kielce   z dnia 5 września 2013r. 

Tabela Nr 1 

   101 672 565 

    25 024 369 

    39 600 000 

    35 144 593 

    11 808 767 

    25 239 429 

    82 830 943 

    52 830 943 

     4 000 000 

    54 457 669 

    31 963 212 

    22 494 457 

       781 760 

w tym : 

w tym : 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

3. -133 264 079 Deficyt (1-2) 

§ 952 

§ 952 

§ 952 

§ 952 

§ 952 

§ 952 

§ 950 

§ 950 

§ 952 

§ 992 

§ 992 

§ 992 

§ 992 

MIASTO KIELCE 

1. 

1.1. 

1.2. 

1.2.1. 

1.3. 

1.4. 

2. 

2.1. 

3. 

1. 

  1.1. 

  1.2. 

2. 

-  bieżące 

-  majątkowe 

-  majątkowe 

-  bieżące 

   903 233 962 

   171 299 346 

   340 546 335 

   867 251 052 

w tym : 

w tym : 

w zł 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.3057/ 

 

 

 

Dochody 

Przychody 

 1 074 533 308 

 188 503 508 

Budżet ogółem 

Razem  1 263 036 816 

Wydatki 

Rozchody 

 1 207 797 387 

 55 239 429 

Razem  1 263 036 816 

 

Id: BE1D978A-C30A-42D1-9DD3-D7C881765B55. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————


